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HE 155/2024 vp 
Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle eurooppalaista keskitettyä yhteyspistettä 
koskevaa sääntelyä täydentäväksi lainsäädännöksi 
 
 

Finanssiala kannattaa hallituksen esitystä - oikeasuhtaiset vaikutusarviot 
sääntelytaakan arvioinnin kulmakivenä 

 
• FA kannattaa hallituksen esitystä 

• Vaikutusarviointi on ensiarvoisen tärkeä työkalu sääntelyä 
rakennettaessa 

Finanssiala ry (FA) kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä 
eduskunnalle eurooppalaista keskitettyä yhteyspistettä koskevaa sääntelyä 
täydentäväksi lainsäädännöksi. 

FA kannattaa eurooppalaisen keskitetyn yhteyspisteen tavoitteita. Helppokäyttöinen 
ja vertailtavissa oleva data tuo sijoittajainformaation paremmin saataville ja 
mahdollistaa omalta osaltaan valveutuneiden sijoituspäätösten tekemisen. 

Vaikutusarvioiden tärkeys on huomioitava 

FA on huolissaan vaikutusarvioiden kattavuudesta. Komission tekemä arvio ESAPin 
IT-kustannuksista paikallisille valvontaviranomaisille epäonnistui. Finanssivalvonnan 
arvion mukaan järjestelmäkustannukset ovat noin 6 miljoonaa euroa, kun komission 
vaikutusarviossa niiden arvioitiin olevan 50.000 euroa. Näemme huolestuttavana, 
miten näin suuren kokoluokan järjestelmäteknisen uudistuksen yhteydessä on 
mahdollista arvioida kustannusten olevan alle 1 % niiden todellisista kustannuksista. 
Peräänkuulutamme vaikutusarvioiden tärkeyttä, sillä niiden avulla saadaan tärkeää 
dataa eri toimijoille ja siten koko alalle koituvista kustannuksista. 

Joustava aikataulu helpottaa toteutusta 

Alkuperäinen komission määrittelemä aikataulu ESAPin voimaantulosta oli liian 
kiireinen ja myös TaV otti asiaan kantaa U-kirjelmää koskevassa lausunnossaan. 
Voimaantuloaikataulua on nyt viivästetty ja joustavoitettu. FA on tyytyväinen uuteen 
realistisempaan aikatauluun ja näkee, että sen avulla saavutetaan 
järjestelmäkehitykselle parempi lopputulos. 
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